
1:500

標識配置計画図(その1)
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標識番号:1
板のみ新設,現況標識板撤去

標識番号:7
1号警戒標識

標識番号:7
1号警戒標識

既設標識板の移設により再利用

既設標識板の移設により再利用

(No.18～38付近)

S=1:500

<世界測地系>

標識配置計画図(その1)

当初設計図面
【道路標識設計】

Ｒ７吉土 志度山川線 阿波・阿波東原工 事 名

路線名等 (主)志度山川線

工事箇所

図 面 名

縮 尺 図面番号図面番号 /

会 社 名

事業者名 徳島県東部県土整備局〈吉野川〉

阿波市阿波町東原(第２分割）

1

標識工事（２）

補足：１工区～4工区

標識番号:2
1号案内標識

標識番号:3
1号案内標識

標識番号:4
1号案内標識

6



図面番号1:500

ビニール
ハウス

T:イサワ(二)

浄

NTT

E:イサワカン42E2S1

E:イサワカン42E2

E:カクウセ38
T:伊沢(二)16

E:イサワカン40E1X1

<世界測地系>
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伊沢(二)23
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給水栓
(農水)

LPガス置場

E:イサワカン38X1
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(農水)
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(No.38～57付近)

標識番号:7
1号警戒標識

標識番号:5
2号案内標識

標識番号:5
2号案内標識

標識番号:9
1号警戒標識

標識番号:7
既設標識柱を再利用

標識番号:7
既設標識柱を再利用

標識番号:8
1号警戒標識

標識番号:7
1号警戒標識

標識番号:7
1号警戒標識

標識番号:8
1号警戒標識

既設標識板の移設により再利用

標識配置計画図(その2)

板のみ新設,
現況の標識板は移設

板のみ新設,
現況の標識板は移設
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S=1:500

1:500

当初設計図面
【道路標識設計】

Ｒ７吉土 志度山川線 阿波・阿波東原工 事 名

路線名等 (主)志度山川線

工事箇所

図 面 名

縮 尺 図面番号図面番号 /

会 社 名

事業者名 徳島県東部県土整備局〈吉野川〉

阿波市阿波町東原(第２分割）

標識工事（２）

補足：１工区～4工区

2

標識配置計画図(その２)

6



/3

標識配置計画図(その3)
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給水栓(農水)

給水栓(農水)

給水栓(農水)

給水栓(農水)

給水栓(農水)

給水栓(農水)

(No.57～77付近)
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標識番号:9
1号警戒標識
(置基礎→埋設基礎へ変更)

通 学 路

標識番号:9
1号警戒標識

既設標識板の移設により再利用

標識番号:7
1号警戒標識

標識番号:7
1号警戒標識

既設標識板は再利用

標識番号:7
1号警戒標識

標識配置計画図(その3)

N
O
.7

2

N
O
.7

3

N
O.

74

N
O
.
7
5

NO.76

NO.77

E:イサワカン31E1

62.70

62.67

62.62

62.58

62.68

62.50

62.62

62.77

62.80

62.82

62.61

62.66

62.61

62.45

62.47

62.46

62.02

61.82

61.53

61.52

62.72

62.01

61.94

61.95

AS

倉庫

T:伊沢(二)7R1

日本敷物製造(株)徳島工場 跡

倉庫

カーポート

57.53

56.94

57.51

58.07

58.01

58.40
58.43

57.97

58.37

58.42

58.31

58.24

58.79

61.54

61.11

61.41

61.94

60.70

60.70

59.92

59.90

59.2460.09

59.86

59.84
59.15

58.94

E

ET

61.41

E

P P

ガレージ

犬 舎

東原住宅

Y-21

Y-22

Y-23

Y-24

Y-25

Y-29

Y-30

Y-31

Y-45

Y-46

Y-31-3

Y-31-2

Y-45-1

Y-29-3

Y-29-2

Y-29-1

60.23

58.65

59.71
59.15

60.49

60.36

60.59

60.39

60.82

60.93

61.07

61.22

61.37

61.91

61.64

61.47

61.28

61.42

61.13

61.43

61.57

61.52

62.29
62.09

60.24

60.87

61.77

62.10

61.95
61.83

61.79

61.66

60.17

60.36

60.61

60.65

60.77
61.06

61.22

60.45

59.89

59.77

59.97

59.91

59.88

59.89

59.90

59.81

59.85

58.41

58.23

58.17

58.10

58.22

59.78

59.98

60.12

<世界測地系>
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S=1:500

図面番号1:5001:500

当初設計図面
【道路標識設計】

Ｒ７吉土 志度山川線 阿波・阿波東原工 事 名

路線名等 (主)志度山川線

工事箇所

図 面 名

縮 尺 図面番号図面番号

会 社 名

事業者名 徳島県東部県土整備局〈吉野川〉

阿波市阿波町東原(第２分割）

標識工事（２）

補足：１工区～4工区

6



標識レイアウト図(参考-1)

1:15 /図面番号

当初設計図面

Ｒ７吉土 志度山川線 阿波・阿波東原工 事 名

路線名等 (主)志度山川線

工事箇所

図 面 名

縮 尺 図面番号図面番号

会 社 名

事業者名 徳島県東部県土整備局〈吉野川〉

阿波市阿波町東原(第２分割）

標識工事（２）

補足：１工区～4工区

4

【道路標識設計】

6

標識番号:1 S=1:15 標識番号:2 S=1:15

標識番号:3 S=1:15 標識番号:4 S=1:15

標識レイアウト図(参考-1)

108の2-A 1.25倍

108の2-A 1.25倍
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標識レイアウト図(参考-3)

1:10 /図面番号

当初設計図面
【道路標識設計】

Ｒ７吉土 志度山川線 阿波・阿波東原工 事 名

路線名等 (主)志度山川線

工事箇所

図 面 名

縮 尺 図面番号図面番号

会 社 名

事業者名 徳島県東部県土整備局〈吉野川〉

阿波市阿波町東原(第２分割）

標識工事（２）

補足：１工区～4工区

5 6

標識レイアウト図(参考-3)
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標識番号:6 S=1:10

118の2-C 1.5倍

標識番号:8
201-B

S=1:10標識番号:7
201-A

S=1:10標識番号:5
118の2-A 1.6倍

S=1:10

2ヶ所 8ヶ所＋2ヶ所（移設) 2ヶ所



標識構造図(その3)

図示

【道路標識設計】

図面番号 /

当初設計図面
【道路標識設計】

Ｒ７吉土 志度山川線 阿波・阿波東原工 事 名

路線名等 (主)志度山川線

工事箇所

図 面 名

縮 尺

会 社 名

事業者名 徳島県東部県土整備局〈吉野川〉

阿波市阿波町東原(第２分割）

標識工事（２）

補足：１工区～4工区
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補助標識あり
(設標識板を再利用)

GLGL GL

標識構造図(その3)
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2
)

砕石基礎(RC-30)
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全体図 S=1:20

3号案内標識
交差道路標識 照明柱添架07 W-5 特例柱

S=1:202号案内標識 1号警戒標識 S=1:20

07 Y-2 特例柱

2ヶ所 12ヶ所＋2ヶ所（補助板有)
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裏面図 S=1:10

平面図 S=1:10


